SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKEAD OPIEKIZDROWOTNEJ
W MYSLENICACH
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Myslenice, dnia 21.10.2019r.

Do wszystkich
Wykonawcow

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z
przepisami ustawy Prawo zamoéwien publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z
pozn. zm..), ktérego przedmiotem jest dostawa lekow zgodnie z Zalgcznikiem nr 1 do SIWZ
- opisem szczegblowym. Nr sprawy: 44/PN/19

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:

Czes¢ nr 12

Pozycja 66

Czy Zamawiajacy zaakceptuje preparat typu Rectanal 150 ml wlewka doodbytnicza ?

sodu diwodorofosforan jednowodny (Natrii dihydrophosphas monohydricus) 14 g;

disodu fosforan dwunastowodny (Dinatrii phosphas dodecahydricus) 5 g / 100 ml
Opakowania zbiorcze — karton x 20 butelek LZ —w przeliczeniu na opakowania jednostkowe.
Odpowied?: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

(2) Pytania Wykonawcy drugiego:

Dotyczy pakietow

Pytanie 1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang postaci proponowanych preparatow —
tabletki na tabletki powlekane lub kapsulki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub
amputko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiang postaci proponowanych preparatow —
tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub
amputko-strrykawki.

Pytanie 2 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang wielkosci opakowan (tabletek,
ampulek, kilogramow itp.)? Jesli tak to prosimy o podanie w jaki sposob przeliczy¢ ilo§¢
opakowan handlowych ekonomicznym (czy podaé petne ilosci opakowan zaokraglone w gore,
czy iloéé¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?

Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiang wielkosci opakowairi ( podac petne ilosci
opakowari zaokrgglone w gorg)

Pytanie 3 - Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilo§¢ opakowan
handlowych w przypadku wystgpowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk
(tabletek, ampulek, kilogramow itp.), niz umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy
wycena innych opakowan lekow spelniajacych wlasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza
pod wzgledem ekonomicznym (czy podac¢ pelne ilosci opakowan zaokraglone w gorg, czy ilos¢
opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?

Odpowieds: Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiang wielkosci opakowari ( podac pelne ilosci
opakowari zaokrgglone w gore)






Pytanie 4 — Zwracamy si¢ z prosba o okreslenie w jaki sposob postapi¢ w przypadku
zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podanie
ostatniej ceny 1 informacji pod pakietem?

Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgodg na podanie ostatniej ceny i informacji pod
pakietem/czesciq

Pytanie 5 — Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng leku za opakowanie a nie za sztuke/ kilogram
(Zgodnie z prawem Farmaceutycznym nie ma mozliwosci zakupu leku w innej formie niz
dostepne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ wystepuja sztuki lub
mg?

Jesli nie, to czy Zamawiajacy zgodzi sie na podanie cen jednostkowych za sztuke, mg, ml etc
netto i brutto z doktadnoscig do 4 miejsc po przecinku?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza wyceng leku za opakowanie a nie za sztuke .

Pytanie 6 — Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatow dostepnych na jednorazowe
zezwolenie MZ.? W sytuacji jesli aktualnie tylko takie jest dostepne.

Odpowied?: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dla czesci 16 poz.42 produkt 7 tymczasowym
pozwoleniem do obrotu.

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego:

1. Wykonawca wnosi o wyjasnienie zapisow SIWZ dotyczgcych kryteriow oceny ofert w
zakresie kryterium nr I oraz III poprzez dodanie najkrétszych oczekiwanych
parametrow w zakresie terminu dostaw na cito oraz maksymalnego dla terminu
przydatnosci. Nalezy zauwazy¢, ze brak sformutowania minimalnego okresu moze
prowadzi¢ do wskazania przez wykonawcow dowolnych, czgsto nierealnych
parametréw. Tymczasem Zamawiajacy nie moze odrzuci¢ z tego powodu oferty, nawet,
gdyby zaproponowano termin dostaw 15 minut i termin przydatnosci 10 lat. Takie
oferty — catkowicie nierealne — musza zdoby¢ najwyzsza liczbg punktow, gdyz nie ma
mozliwoéci ich odrzucenia. Wykonawca wnosi o okreslenie najkrotszego oczekiwanego
terminu dostaw na cito na np. 24 godziny, za$ maksymalnego terminu przydatnosci na
12 miesigcey.

Odpowiedi: Zamawiajgcy tmienia pkt. XIIT SIWZ: OPIS KRYTERIOW, KTORYMI
ZAMAWIAJACY BEDZIE SIE KIEROWAL PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ
Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIOW I SPOSOBU OCENY OFERT

Kryterium I: cena — waga kryterium 60%
Kryterium II: termin dostawy na cito — waga kryterium 20%
Kryterium II: termin przydatnosci — waga kryterium 20%
Kryterium I:
Ocena oferty bedzie dokonywana na podstawie ,,ceny” podanej w formularzu ofertowym,
wedlug wzoru:
P. G

x 100 x W,

ob
P. — liczba punktéw uzyskanych przez oferte badang w kryterium ,,cena”
C, — najnizsza zaoferowana cena sposrod wszystkich cen z ofert podlegajacych ocenie
C,p — cena oferty badanej
W, — waga kryterium ,,cena” (tj. 60%) w postaci utamka (0,60)
W kryterium mozna uzyskaé¢ maksymalnie 60 punktow.

Kryterium II:






W kryterium ,,termin dostawy cito” Wykonawca otrzyma punkty na podstawie
zadeklarowanego w formularzu ofertowym terminu w nastgpujgcy sposob:

— dostawa do 48 godzin = 10 pkt

— dostawa do 24 godzin = 20 pkt

Dostawa ,,cito” nie moze by¢ dtuzsza niz 48 godzin.

P, — liczba punktow uzyskanych przez ofert¢ w kryterium ,,terminu dostawy cito”.
W kryterium mozna uzyska¢ maksymalnie 20 punktow.

Krvterium III:
W kryterium ,termin przydatno$ci” Wykonawca otrzyma punkty na podstawie
zadeklarowanego w formularzu ofertowym terminu w nastgpujacy sposob:

— termin przydatno$ci 6 msc = 10 pkt
— termin przydatnosei 12 mse lub wigcej = 20 pkt
Termin przydatnosci nie moze by¢ krotszy niz 6 msc od daty dostawy.
P, — liczba punktéw uzyskanych przez oferte w kryterium ,,termin przydatnosci”.
W kryterium mozna uzyska¢ maksymalnie 20 punktow.
Najkorzystniejszg oferta bedzie oferta, ktéra uzyska najwigkszg ilo§¢ punktow,
obliczong wedlug wzoru:
P=Pc+Pr+Pp

P — Igczna liczba punktow uzyskanych przez badana oferte

2. Czy Zamawiajacy w par. 2.4. usunie mozliwos¢ skladania zamdéwien w formie
telefonicznej w zakresie produktéw leczniczych? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa
farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujacym od 12 lipca 2015 r.) zamdéwienia na
leki musza by¢ skladane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego
doreczanego $rodkami komunikacji elektronicznej. Nie ma mozliwosci skladania
zamoOwien w formie telefonicznej, nawet potwierdzonych faksem.

Odpowiedi: Zamawiajgcy zmienia zapis umowy w §2 ust 4, ktdry otrzymuje
brzmienie:

Dostawa bedzie odbywaé si¢ w uwzglednionych na biezqco wielkosciach transz, w
terminie 3 dni roboczych od zlozenia zaméwienia. Mozliwos¢ dostaw awaryjnych do
veeeen. godzin od daty zloienia zamodwienia faksem bqdi e-mailem. Gdy termin
dostawy awaryjnej wypadnie w dzieri swigteczny, dostawa nastqpi w najblizszym dniu
roboczym.

3. Czy Zamawiajacy wykresli zapisy par. 6.1 i 6.2 dotyczace gwarancji? Na dostarczane
produkty udzielana jest rgkojmia. Warunki gwarancyjne nie zostaly sprecyzowane przez
Zamawiajacego, wiec beda one identyczne, jak warunki rekojmi, zatem udzielanie nie
ma zadnego sensu gospodarczego dla Zamawiajacego i dubluje rgkojmig.; Nadto
umowa nie zawiera oczekiwanego okresu gwarancji, co jest sprzeczne z ustawg PZP,
ktéra nie zna trybu ,uzupelniania” umowy o kluczowe parametry po wyborze
Wykonawey. Okres gwarancji powinien by¢ wskazany przez Zamawiajacego juz w
SIWZ albo stanowi¢ kryterium wyboru ofert.

Odpowiedt: Zamawiajgcy zmienia zapis umowy w §6. Umowy w brzmieniu:
Wykonawca wystawi Zamawiajqcemu kazdorazowo pisemng dokument
potwierdzajgcy termin przydatnosci na dostarczonq partig towaru obowiqzujqcy przez
okres ... miesiecy, liczony od daty podpisania protokotu odbioru tej partii.

1. Dokument potwierdzajgcy termin przydatnosci zostanie dorgczony odbiorcy nie

pozniej niz w dniu podpisania protokotu odbioru towaru.






2. Wpykonawca udziela rekojmi za wady fizyczne i prawne dostarczanego towaru.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na termin dostawy do 6 tygodni od momentu zlozenia
zamowienia dla produktu leczniczego w Czgsci 14 poz. 17, w zwiazku z faktem, iz
sprowadzany jest w ramach procedury importu docelowego?

Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgode.

5. Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu dostaw na CITO w Czesci 14 poz. 17 , w
zwiazku z faktem, iz sprowadzany jest w ramach procedury importu docelowego?
Odpowied?: Zamawiajgcy odstgpuje od wymogu dostaw na CITO w czgsci 14 poz. 17.

Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowany lek w Czesci 14 poz. 18-19 posiadal
wlasne, udokumentowane badania Kkliniczne potwierdzajace  skuteczno$¢ i
bezpieczenstwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczace stosowania u pacjentow
o wskazaniach niezabiegowych (interna , kardiologia ) oraz zabiegowych ( chirurgia )?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga.

6. Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowany lek w Czesci 14 poz. 18-19 byl
zarejestrowany we wszystkich krajach Unii Europejskiej ?
Odpowied?i: Zamawiajgcy wymaga.

7. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby zaoferowany lek w Czeéci 14 poz. 18-19 byl objety
obowigzkiem dodatkowego, szczegdlnego monitorowania bezpieczenstwa terapii?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

(4) Pytania Wykonawcy czwartego:

1Czy Zamawiajacy w pozycji 24 zadanie 4 dopusci produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w
stezeniu 4% w postaci beziglowej ampulki x Sml z systemem Luer Slip, Luer Lock
skuteczno$¢ potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny,
stosowany w celu utrzymania prawidtowej droznosci cewnika i/lub portu dozylnego
ograniczajac krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne
rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowieds: Zgodnie 7 SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z
przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowied?: Zgodnie z SIWZ.

(5) Pytanie Wykonawcy pigtego

Czy zamawiajgcy wymaga w pakiecie 1 pozycji 2 i 3 aby zaoferowany Fentanyl mogl by¢
podawany domiggniowo, dozylnie, podskornie, zewnatrzoponowo i podpajeczynowkowo ?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga

(6) Pytanie Wykonawcy szdstego:

Czy Zamawiajagcy w Czgsci 7, poz. 37 (Bupivacainum 5 mg / ml x 5 amp a 4 ml, fiolka
sterylna) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jatowe blistry? Pragniemy nadmienic,
iz stosowanie sterylnych opakowan moze zmniejszy¢ narazenie ha potencjalne

zanieczyszczenie czy skazenie podawanych lekow anestezjologicznych, dodatkowo ulatwia






prace lekarza anestezjologa, ktory nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania
znieczulenia i czuje si¢ pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego,
pracujac w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules
and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein
2016, 24;14(2):226-30)

Odpowied?: Zamawiajgcy wymaga.

(7) Pytania wykonawcy siddmego.:

1. Do treéci §1 ust. 4. Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilo$ciowych
przedmiotu umowy, ale nie okreglit ich warunkow, m.in. nie wskazal w jakich
okolicznosciach zmiana moglaby mie¢ miejsce, nie wskazal w zaden sposob granic
zmian ilodciowych odnosnie poszezegdlnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w
zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, e Ustawy PZP, brak okreslenia warunkOw zmiany
umowy bedzie przesadza¢ o niewaznosci zapisow §1 ust. 4 wzoru umowy. Czy w
zwiazku z tym, Zamawiajacy odstapi od tych zapisOw w umowie?

Odpowied?: Zamawiajqcy nie zmienia Zapiséw umowy.

2. Do tresci §2 ust. 5 ostatnie zdanie prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka
wynikajgcg z tresci art. 552 k.c.: ... z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na
okolicznoéci, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego
uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."

Odpowied?: Zamawiajgcy zmienia zapis §2 ust. 5 umowy w brzmieniu:

W przypadku nieterminowych realizacji dostaw lub dostaw niezgodnych pod
wzgledem towaru bqd: ilosci 2 zamdwieniami — bedzie naliczana przez
Zamawiajgcego kara w wysokosci 0,5% za kazdy dzieri zwloki, liczgc od wartosci
zaméwionych, a nie dostarczonych przez Wykonawce. Naliczanie kary umownej
tytulu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie bedzie miato
miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw g powodu zaleglosci w zaplacie za towar juz
przez Zamawiajgcego pobrany. W przypadku nie wywigzania si¢ Z zamowienia a
aistniala koniecznos¢ pilnego zakupu Zamawiajgcy obcigizy Wykonawce roinicq w
cenie miedzy ofertowq a cenq zakupu u innego Wykonawcy, z zastrzezeniem art. 555
K.C

3, Do tresci §2 ust. 8. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu
przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika preparatu w cenie
przetargowe] (bo np. bedzie to grozilo razaca strata dla Wykonawcy), Zamawiajacy
wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wylaczenie tego produktu
z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie zmienia Zapiséw umowy

4. Do tresci §4 ust. 3. Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisOw §4 ust. 3 jako
niezgodnych z normami wspoétzycia spolecznego i bedgcych naduzyciem prawa ze
strony Zamawiajacego, a co za tym idzie nie zastugujgcych na ochrong prawna.
Wyjaéniamy, ze rola kar w zamowieniach publicznych jest ochrona interesow
Zamawiajacego w zakresie prawidtowych 1 terminowych dostaw przedmiotu
zam6wienia. Zamawiajacy nie moze zastrzega¢ kar umownych za realizacj¢ uprawnien
podmiotowych wykonawcy jak réwniez nie zwiazanych z realizacjg przedmiotu







zaméwienia. Za takim rozumieniem przepisow przemawiaja ostatnie orzeczenia
Krajowej Izby Odwotawczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14.
Odpowied?: Zamawiajgcy nie zmienia Zapisow umowy.

5. Do tresci §5 ust. 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie zapisu
dotyczacego obowigzku informowania o zmianie przepisdw powszechnie
obowiazujgcych majacych wplyw na ceng, z uwagi na fakt, ze informacje te s ogolnie
dostepne i wprowadzane odpowiednim aktem prawnym?

Odpowied?: Zamawiajgcy nie zmienia Zapisow umowy.

(7.2) Drugie pytania Wykonawcy siédmego:

Czy Zamawiajacy w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostepny lub zakonczyla
sie jego produkcja wyraza zgode na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?
Odpowied?i: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilo$¢ opakowan handlowych w
przypadku wystgpowania na rynku opakowan posiadajacych inna ilo$¢ sztuk (tabletek,
ampulek, kilogramoéw itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy
wycena innych opakowan lekow spelniajgcych whasciwosci terapeutyczne jest
korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé pelne ilosci opakowan
zaokraglone w gorg, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?
Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane wielkosci opakowari ( podac peine
ilosci opakowari zaokrgglone w gore)

Czy Zamawiajagcy wyraza zgodg na wyceng preparatow zamiennie tj. drazetek zamiast
tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i
odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. Kapsutek
zamiast drazetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. 7
Odpowied?: Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang postaci
proponowanych preparatéw — tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki
i odwrotnie, fiolki na amputki lub ampulko-strzykawki.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na wyceng preparatéw zamiennie tj. ampulek , amp-strz.
zamiast fiolek i odwrotnie ?
Odpowieds: Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang postaci
proponowanych preparatéw — tabletki na tabletki powlekane lub kapsulki lub draZetki
i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-strzykawki.

Prosze o wyrazenie zgody w pozycjach gdzie wystepuje j.m. amp, fiol. tabl.. Szt. , wyceng
za zaoferowane opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilosci.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy mial na mysli zaoferowanie w czedci 5 poz. 4 Dalteparinum w dawce 10
000/04ml. Tylko takie opakowanie wystepuje na rynku
Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy miat na mysli zaoferowanie w czesci 9 poz. 36 Gabka zelatynowa
Sem*Scm* Imm *20 szt. Tylko takie opakowanie wystgpuje na rynku
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza.

Prosze o doprecyzowanie czy w czgsci 9 poz. 37 Zamawiajacy mial na my$li Garamycin
130g w wielkosci 10¥10*05 czy 5*20%05 ?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza Garamycin 130g w wielkosci 10*10*05.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w czesci 9 poz. 39 Glikopironium
bromide 44mg * 30 kaps 14 op. Tylko takie opakowanie wystgpuje na rynku.
Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Cze$¢ 9, poz. 48-hydroxyzini hydrochloridum syrop (1,6 mg/g) — brak na rynku, termin
wznowienia produkcji nieznany, prosimy o dopuszczenie hydroxyzine 10mg/5ml 250 g
150 op

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.






Prosze o doprecyzowanie CZy W czedei 11 poz. 24 Zamawiajacy mial na mysl wyceng
Digoxin w dawce 0,25/ml 2 ml *5 amp . Jedyny produkt na rynku.
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie W czesei 11 poz. 44 lactobacillus *12 sasz
z odpowiednim przeliczeniem iloci.

Odpowied: Zamawiajgcy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na saoferowanie w czesci 11 poz. 46 lactobacillus 10
sasz z odpowiednim przeliczeniem iloscl.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszceza.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesei 12 poz. 1 Tbuprofen zawiesina
w wielkosci 130 g 60 op . Tylko takie opakowanie wystgpuje na rynku.

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszeza.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesei 12 poz. 19 kropli Colinox 20 ml
?
Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza.

Prosze o doprecyzowanie czy W czesei 12 poz. 20 Zamawiajacy mial na mysli wyceng
Lactulosum 7,5/15ml syrop 150 ml . Tylko takie opakowanie wystgpuje na rynku.
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopuszcza W czeéei 12 poz. 67 wyceng 17 opakowan preparatu
Makrogol 74 g x 48 saszetek, ktory jest jedynym preparatem rekomendowanym przez
Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym
przygotowaniu do kolonoskopii , ktérego oferta cenowa jest korzystna dla
Zamawiajacego? Z gory dzigkujemy za pozytywng odpowiedZ na nasze pytanie. \Y
przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dotaczenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Cze$é 12, poz. 69- Nicergoline 4mg +rozp %5 f] - zakonczona produkcja , prosimy 0
wykreslenie pozycji z pakietu.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga podania ostatniej ceny i informacji pod
pakietem/czesciq
Prosze o doprecyzowanie czy W czedei 16 poz. 15 Zamawiajacy mial na my$li wyceng
Sulodexide 250j.LS . Tylko takie opakowanie wystgpuje na rynku.
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

Czy Zamawiajgcy w czesci 16 poz. 19 dopusci preparat o tej samej substancji czynnej
jednak o mniejsze] pojemnodci fiolki 5 ml Terlipressini ,0,2mg/ml; S5ml,rozt.d/wst,5f
w ilo$ci 1000p?
Odpowied?: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy W czgsci 16 poz. 31 dopusci preparat w wielkosci *90 szt bez inhalatora
w ilogci 10 op, celem zaoferowania korzystnej oferty cenowej. Inhalatory sa wycenione
w osobnej pozycji nr 32.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w czescei 16 poz. 42 produkt Tuberculin
dopuszczony na tymczasowe pozwolenie do obrotu. Zgodnie z powzigtymi
informacjami jest to obecnie jedyny dostepny produkt na rynku.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

Czes¢ 16, poz. 48- Vecuronium 4mg/ml *10 amp- zakonczona produkcja , prosimy o0
wykreslenie pozycji z pakietu.






Odpowiedt: Zamawiajgcy w pakiecie/czgsci 16 wykresla pozycje 48 z pakietu/czesci.
Prosze o doprecyzowanie czy w czgsci 18 poz. 6 Zamawiajacy mial na mysli wyceng
Formoteroli kaps * 60 w ilosci 24 op ?
Odpowieds: Zamawiajgcy w cz.18 poz. 5 ma na mysli formoteroli fumarate 12micg
kaps x 60szt. w ilosci 24 op.
Czy Zamawiajacy wymaga aby w czesci 20 poz. 1,2 pochodzity od jednego producenta.?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

(8) Pytania Wykonawcy dsmego:

1. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 22 pozycji 2 ma na mysli diete Nutrison Energy,
bezresztkowa hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), zawierajaca mieszanke biatek (serwatka,
kazeina, soja, grochu), biatko 6g/100 ml, opakowanie 500 ml?

Odpowiedt: Zamawiajgcy dopuszcza w/w dietg

2. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 22 pozycji 1 ma na mysli diete Nutrison Energy,
bezresztkowa hiperkaloryezna (1,5 keal/ml), zawierajaca mieszanke biatek (serwatka,
kazeina, soja, grochu), biatko 6¢/100 ml, opakowanie 1000ml?

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza

3. Czy Zamawiajacy w pakiecie 22 pozycji 7ma na mysli diete normalizujaca glikemig
o smaku waniliowym, hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), bogatobiatkowa, bogatoresztkowa
(zawierajaca 6 rodzajow blonnika rozpuszezalnego i nierozpuszczalnego) typu Nutrison
Diason Energy HP w opakowaniu 1000 ml?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

4. Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 22 pozycji 8 ma na my$li diete peptydowa opartg na
mieszaninie peptydéw i wolnych aminokwasow, co sprzyja lepszemu ich wchtanianiu,
kompletna pod wzgledem odzywczym, normokaloryczna, bezresztkowa, klinicznie
wolna od laktozy (0,1 g/ 100ml), niskotluszczowa - 1,7 g/100ml w opakowaniu 500 ml
typu Nutrison Advanced Peptisorb?.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

5. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 22 pozycji 9 ma na myéli dietg peptydows oparta na
mieszaninie peptydow i wolnych aminokwasow, co sprzyja lepszemu ich wchlanianiu,
kompletna pod wzgledem odzywczym, normokaloryczna, bezresztkowa, klinicznie
wolna od laktozy (0,1 g/ 100ml), niskottuszczowa - 1,7 g/100ml w opakowaniu 1000 ml
typu Nutrison Advanced Peptisorb?.

Odpowied?i: Zamawiajgcy dopuszcza.

(9) Pytania wykonawcy dziewigtego:

1. Pakiet 3 poz. 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie produktu Imipenem
w opakowaniu typu fiolka x 10 szt. z przeliczeniem ilosci ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraia zgode.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie produktu Kalium Chloratum w
opakowaniu typu amputka x 20 szt. z przeliczeniem ilosci ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

3. Pakiet 21 poz. 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu Addiphos
w opakowaniu x 10 fiolek z przeliczeniem ilosei ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.






4. Pakiet 21 poz. 4 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu
leczniczego Geloplasma — roztwor zmodyfikowanej Zelatyny 3% w opakowaniu worek
500ml ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

(10 ) Pytania wykonawcy dziesigtego:

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zaméwienia w_Czesci 11 poz. 44 W
przedmiotowym postgpowaniu:

1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu Lacto30Dr, zawierajacego Zywe,
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzglgdem
klinicznym szczepu Lactobacillus thamnosus o stezeniu takim jak podano w SIWZ,
wystepujacego w postaci kapsulek (z mozliwoscia otwierania kapsutek i rozpuszczania
ich zawartosci w celu sporzadzania zawiesiny)?

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu EncapsaDr., zawierajacego Zywe,
mikroenkapsulowane kultury bakterii probiotycznych szczepu Lactobacillus rhamnosus
GG ATTC53103 w stezeniu 1,2 mld CFU/ kapsulke, ktore odpowiada skutecznosci 6
mld CFU/kaps w preparacie w postaci liofilizatu (z mozliwogcia otwierania kapsulek 1
rozpuszczania ich zawartosci w celu sporzadzania zawiesiny)?

Odpowied: Zamawiajqcy nie dopuszcza.
Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zam6wienia w_Czesci 11 poz. 45 i 46 w
przedmiotowym postgpowaniu:

3. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierajacego zywe,
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem
klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus
helveticus w tacznym stgzeniu 2mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w
opakowaniach x 60 kapsufek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednia liczbe
opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedt: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

4. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajacego Zywe,
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem
klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6 mld CFU/
kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o
mozliwo$é przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego
wyniku w gore).

Odpowied?: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

5. Czy Zamawiajacy wymaga produktu zawierajgcego zywe, liofilizowane kultury bakterii
probiotycznych, nie wymagajacego podawania minimum 3 razy na dobe?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiajagcy wymaga zaoferowania produktu, ktory nie zawiera potencjalnych
alergenéw pokarmowych: glutenu, sacharozy i laktozy?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

(10.2) Drugie pytania firmy Diatcher:







Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamowienia w pakiecie 12 poz. 7, pakiet 15 poz. 11

w przedmiotowym postepowaniu:

1. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 12 w pozycji 7 rownowazne iglty kompatybilne ze
wszystkimi penami na rynku (op. 100 szt.)?

Odpowieds: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy z uwagi na zamieszezenie w opisie przedmiotu zamdwienia nazwy produktu bedacej
zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego wytworcy, zamawiajacy dopusci W
pakiecie 15 pozycji 11 ZinoDr. zasypka w opakowaniach 100 g?

Odpowied?: Zamawiajgcy nie dopuszcza

Zamawiajgcy w pakiecie/czgsci 1 6 wykresla pozycje 48 2 pakietu/czesci.

Wykonawcy sq zobowigzani uwzglednic powyisze zmiany, ktore stanowiq integralng czesc¢
SIWZ, podczas sporzqdzania ofert.

Tres¢ pozostalych zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostaje bez
Zmian.

Nowy termin skladania
Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego (dziennik podawczy — sekretariat
dyrekeji), nie péZniej niz do dnia 07.11.2019 r. do godziny 12.30.

Otwarcie ofert nastapi w biurze Zamawiajacego (budynek administracyjny — Dzial
Zaméwien Publicznych i Uméw), dnia 07.11.2019 r. o godzinie 13.10.
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